

Kraków, dnia 2020.06.18

Dotyczy zapytania ofertowego 2/ER/2020 na: „Dostawę urządzeń wielofunkcyjnych A3 i A4 oraz niszczarek biurowych do papieru i płyt CD.”

Pytanie

Pakiet I, czy Zamawiający wymaga aby w ramach udzielanej 36 miesięcznej gwarancji (której zapis jest w umowie) obowiązkowe przeglądy gwarancyjne były wliczone w cenę oferty czy będą pokrywane z innych środków? Gdyż zgodnie z przedmiotem umowy, Wykonawca zobowiązany jest jedynie do dostarczenia, rozładunku i montażu urządzeń wielofunkcyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby w ramach udzielanej 36 miesięcznej gwarancji obowiązkowe przeglądy gwarancyjne były wliczone w cenę oferty.

Pytanie

Czy w pozycji 1, Pakiet III Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki o szerokości szczeliny wejściowej 310 mm, bezpiecznej dla użytkownika i nie wymagającej dodatkowo szczeliny bezpieczeństwa z czujnikiem dotyku?

Odpowiedź

W pozycji 1, Pakiet III Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki o szerokości szczeliny wejściowej 310 mm ze szczeliną bezpieczeństwa z czujnikiem dotyku.

Pytanie

Czy w poz. 1, Pakiet III Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza 135 - 210 L?

Odpowiedź

W poz. 1, Pakiet III Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza 135 - 210 L

Pytanie

Czy w poz.3, Pakiet III Zamawiający dopuści niszczarki o poziomie głośności 57-61 dba?

Odpowiedź

W poz.3, Pakiet III Zamawiający dopuści niszczarki o poziomie głośności maks. do 57 dba.

Pytanie

Czy w poz. 3, Pakiet III Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza powyżej 90 l?

Odpowiedź

W poz. 3, Pakiet III Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza powyżej 90 l.

Pytanie

Czy w poz. 1- 3, Pakiet III Zamawiający wymaga niszczarek energooszczędnych z zerowym poborem prądu w trybie czuwania/postoju?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza niszczarki z zerowym poborem prądu w trybie czuwania/postoju.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt. 2 i 3 Pakiet III wieloelementowe noże tnące

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w pkt. 2 i 3 Pakiet III wieloelementowych noży tnących, wymagane są jednoelementowe wałki (noże) tnące.

Pytanie

Czy Zamawiający w Pakiecie II – „Urządzenie wielofunkcyjne atramentowe” dopuści ofertę Wykonawcy nie posiadającego autoryzacji na sprzedaż i serwis oferowanego urządzenia?

Uzasadnienie

Atramentowe urządzenia tego typu są z segmentu tzw. „pudełkowego” i jego uruchomienia może dokonać każdy użytkownik, a więc i tym bardziej Wykonawca nie posiadający autoryzacji na sprzedaż i serwis urządzenia. Urządzenia tego typu są bezobsługowe, nie są również wymagane przeglądy techniczne gwarancyjne, a gwarancja jest producenta na podstawie dokumentu sprzedaży.

Odpowiedź

Zamawiający w Pakiecie II nie dopuszcza oferty Wykonawcy nie posiadającego autoryzacji na sprzedaż i serwis oferowanego urządzenia.